
Aktivitetsmedarbejder

Aktivitetsmedarbejder søges til Skovgården
Spændende og alsidig udfordring – en stilling af de sjældne. Vi søger et favnende, fleksibelt
menneske med overblik, som vil være med til at bidrage til Furesø Kommunes pensionisters
livskvalitet.
Har du lyst til en alsidig hverdag, hvor du sammen med kompetente kolleger styrker Furesøs
pensionisters muligheder for et aktivt liv hele livet? Er du god til at støtte op om den frivillige
indsats? Kan du lide at arrangere, koordinere og få andre menneskers fulde potentiale i spil? Så er
du måske vores nye kollega! 
Vi søger en erfaren medarbejder 28 - 30 timer ugentligt til Furesø Kommunes Aktivitets- og
Forebyggelsescenter Skovgården. Stillingen er ledig fra 1. august 2026.
Dine opgaver vil primært være: 

sammen med en kollega at varetage § 86.2 vedligeholdende træning af borgere under

fysioterapeutisk supervision. 

●

undervise på motionshold med forskellige niveauer og fysiske udfordringer.●

planlægge og afholde samværsaktiviteter, arrangementer som f.eks. fester og udflugter og

introducere nye borgere til husets aktiviteter.

●

Vi søger en medarbejder som:

har uddannelse indenfor motion og bevægelse - også gerne yoga.●

er initiativrig, improviserende og har en dynamisk indstilling til arbejdsopgaverne.●

er god til at planlægge, koordinere og bevare overblikket. ●

trives med at arbejde selvstændigt og er god til at samarbejde på tværs.●

kan anvende pc i relevante og fagspecifikke systemer●

Vi tilbyder

et lyst og venligt hus med tæt brugerkontakt.●

et godt og inspirerende miljø med bredt repræsenterede og fagligt dygtige kolleger.●

en sparringskultur, som vi prioriterer, er i fortsat udvikling.●

et givende job med gode udfordringer og mulighed for at tegne en spændende udvikling på

området.

●

Aktivitets- og Forebyggelsescentret Skovgården ligger tæt op ad Værløse Bymidte og rummer en
bred vifte af tilbud med fokus på sundhedsfremme og forebyggelse, herunder en lang række åbne
aktivitetstilbud for Furesø Kommunes pensionister. Frivilligheden er en vigtig del og sker i samspil
mellem brugere og medarbejdere. Omkring 1.500 pensionister benytter sig af et eller flere af husets
mange tilbud.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Aktivitets-
og Forebyggelsescentret Skovgården Merete Harrig på tlf. 7216 4621 / mlh@furesoe.dk. 
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra principperne i ny løn.
Ansættelse er betinget af, at der foreligger en straffeattest.
Ansøgningsfrist er fredag d. 22. maj 2026. Vi holder ansættelsessamtaler fredag d. 29. maj 2026
Læs mere om Skovgården på www.skovgaarden.furesoe.dk
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